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АҚШ-та инфляцияның өсуі және
Федералдық резервтік жүйенің
реакциясы
Өткен аптада АҚШ-та қаңтар айындағы инфляция туралы
деректер жарияланды, ол талдаушылардың болжамдарынан
асып түсті. Еңбек статистикасы бюросының мәліметінше, тұтыну
бағаларының индексі (CPI) өткен аймен салыстырғанда 0,5%-ға
және жылдық есеппен 3,0%-ға өсті, бұл – өткен жылдың маусым
айынан бергі ең елеулі жылдық өсім. Өсімнің негізгі драйвері
тұрғын үйге жұмсалған шығыс болды, ол 0,4%-ға ұлғайып, бір
айдағы жалпы өсімнің 30%-ын құрады. Тамақ өнімдері мен энергия 
көздерінің құбылмалылық бағасын алып тастайтын CPI базалық
индексі қаңтар айында 0,4%-ға өсті, бұл желтоқсан айындағы
көрсеткіштен 0,2%-ға жоғары. 
Бұл деректер Федералдық резервтік жүйе таяу болашақта қатаң
монетарлық саясатты сақтап қалады деген болжамды нығайтты. 
ФРЖ төрағасы Джером Пауэлл Сенаттың Банк ісі жөніндегі
комитеті алдында сөйлеген сөзінде инфляцияны төмендетудегі
елеулі прогреске қарамастан, «біз әлі мақсатқа қол жеткізген
жоқпыз» және «қазіргі уақытта тежеуші саясатты сақтап қалғымыз
келеді» деп атап өтті. Енді фьючерстер нарығы пайыздық
мөлшерлеме бірінші рет ағымдағы жылдың желтоқсан айынан ерте
төмендемейді деп болжауда.

Дереккөз: Investing.com



Президент Дональд Трамп өткен аптада мәселені қосымша
зерделегеннен кейін 1 сәуір қарсаңызда елдер бойынша өзара
импорт тарифтерін енгізу мүмкіндігін қарастыратын жарлыққа
қол қойды. 

Бұл шешімнің кейбір белгісіздік тұстары болғанымен, инвесторлар
оны позитивті қабылдады, өйткені ол жаңа тарифтерді енгізуді
кейінге қалдырып, АҚШ пен оның сауда серіктестерінің арасында
келіссөздер жүргізуге уақыт береді. Бұл S&P 500 және Nasdaq 
Composite қор индекстерінің өсуіне ықпал етті, олар аптаны
өздерінің тарихи ең жоғары көрсеткіштері шегінде аяқтады.

АҚШ-тың сауда саясаты

Дереккөз: АҚШ-тың халық санағы бюросы, Bloomberg



Еуропалық нарықтар

Жаһандық сауда белгісіздігіне қарамастан, еуропалық қор нарықтары
2025 жылы озыңқы өсімді көрсетіп отыр. Жыл басынан бері еуропалық
акциялар америкалық акциялармен салыстырғанда анағұрлым
жоғары кірістілік көрсетіп келеді, бұл макроэкономикалық
көрсеткіштердің жақсаруымен және инвесторлардың арасындағы,
әсіресе Украина мен Ресейдің арасындағы ықтимал бейбіт шарттың
аясында оптимизмнің өсуімен байланысты.

Бұл инвестициялық портфельді әртараптандырудың және оңтайлы
нәтижеге қол жеткізу үшін еуропалық нарықтағы мүмкіндіктерді
қарастырудың маңыздылығын көрсетеді.

Дереккөз: Investing 
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Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпарат беру мақсатында таратылады. Бұл материалды тарату инвестиция жасау
жөнінен кеңес беру қызметі емес. Бұл материалда берілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
емес.
Бұл материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратты ғана негізге алмау керек. Осы
материалда көрсетілуі мүмкін есептерді, тарихи деректер мен өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері бұқаралық ақпарат көздерінен алынған ақпарат пен деректердің негізінде
дайындаған.
BCC Invest мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және анықтығын тексермейді және тексеруге
міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша пайдаланады және
тәуекелді өзі көтереді. BCC Invest ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы
ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға ынталандыру және инвестициялық,
салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің нақты
мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
BCC Invest ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен (бұдан
әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар аталған
қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс және
қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және өзге де
кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелмен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелді тудыруы мүмкін.
Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен байланысты
ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені жасасу
алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне және
оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны көтерілуі
де, түсуі де мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының
азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. BCC Invest ұсынатын ақпаратты пайдалану негізінде
клиент алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растама бермейді және қандай да
бір жауапкершілік алмайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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